
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No.102/FSTD/DEKAN/S.Tgs-Mengajar/X/2023 

 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain Universitas Trilogi menugaskan kepada 
Bapak/Ibu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2023/2024, sebagai berikut: 

 
Demikian disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya, sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas 
perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih. 

 
Jakarta, 24 Oktober 2023 

 
 
 
 

 
Ir. Yodfiatfinda, Ph.D 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain 

 

Tembusan: 

- Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 
- Kepala Biro SDM 
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ISI PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : AGBWP22101 - Pengantar Agribisnis Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

5
Okt

2023

12
Okt

2023

19
Okt

2023

26
Okt

2023

2
Nov
2023

9
Nov
2023

13
Nov
2023

16
Nov
2023

23
Nov
2023

30
Nov
2023

14
Des
2023

21
Des
2023

4
Jan
2024

11
Jan
2024

17
Jan
2024

25
Jan
2024

1 23100014 MUHAMMAD SYANDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H  

2 23100015 NISYA KHUL HAJI H H H H H H H H H H H H H H H  

3 23100020 TSABBIT AQDAAMII' ARSYAN H H H H H H H H H H H H H H H  

4 23100021 DIKHA AMAR ALGHIFARI H H H H H H H H H H H I H H H  

5 23100246 MUHAMMAD AL FARIZI H H H H H H H H H H H H H H H  

6 23100266 ARIF TRI WIBOWO S S I S S A A H A H A A A A A  

7 23100267 M REYNALDI SURYA H H I I H S H H H H H I H A H  

8 23100275 MUHAMMAD HUBAIB RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H  

9 23130001 MUHAMMAD KHAYRUL ABYAN H H H S S H H H H H H H H H H  

10 23130002 ANGGITA MAULIDIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H  

11 23130003 SABRINA ALIFIA MUSLIM H H S H H H H H H H H H H H H  

12 23140669 MUHAMAD IHSAN NURFALAH  I A A A A A H A H A A A A A  
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13 23140671 CANDRA   A A A A A H A H A A A A A  

14 23140683 JENNY FITRIA WANDRI  I H H H H H H H H H H H H H  

15 23140684 FARIS NAUFAL AUDAH  I H H H H H H H H H H H H H  

16 23140685 SRI WAHYUNINGSIH  I H H H H H H H H H H H H H  

17 23140692 NADIRA REFI ANDARESTA   H H H H H H H H H H H H H  

18 23140693 SITI MUTIARA RAMADHANI   H H H H H H H H H H H H H  

19 23140702 SALWA OKTA SAVILA   H H H H H H H H H H H H H  

20 23140707 WAHID RIZQIANTO   H H H H H H H H H H H H H  

21 23140735 SITI AFIFAH   H H H H H H H H H H H H H  

22 23140736 ADE KURNIAWAN   H H H H H H H H H H H H H  

23 23140738 ZAENAL ARIEF   A A A A A H A H A A A A A  

24 23140800 SALWA HANIFA AR-RAYHANA  H  H H H H H  H H H H H H  

25 23140801 AHMAD RUYANI          H A A A A A  

26 23140803 INDI NABILLAH NAZIR          H  A A A A  

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Pengantar Agribisnis Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AGBWP22101 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23100014
MUHAMMAD SYANDI
SAPUTRA 87.00 70.00 75.00 78.30 B+ ✔

 

2 23100015 NISYA KHUL HAJI 86.00 80.00 80.00 82.40 A- ✔  

3 23100020 TSABBIT AQDAAMII'
ARSYAN

85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

4 23100021 DIKHA AMAR ALGHIFARI 85.00 75.00 70.00 77.50 B+ ✔  
5 23100246 MUHAMMAD AL FARIZI 80.00 68.00 77.50 75.65 B+ ✔  
6 23100266 ARIF TRI WIBOWO  
7 23100267 M REYNALDI SURYA 89.00 70.00 56.60 C ✔  

8 23100275
MUHAMMAD HUBAIB
RAMADHAN

84.00 75.00 75.00 78.60 B+ ✔
 

9 23130001 MUHAMMAD KHAYRUL
ABYAN

80.00 65.00 70.00 72.50 B ✔  

10 23130002 ANGGITA MAULIDIA PUTRI 85.00 70.00 80.00 79.00 B+ ✔  
11 23130003 SABRINA ALIFIA MUSLIM 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

12 23140669
MUHAMAD IHSAN
NURFALAH

 

13 23140671 CANDRA  
14 23140683 JENNY FITRIA WANDRI 81.00 75.00 82.50 79.65 B+ ✔  
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15 23140684 FARIS NAUFAL AUDAH 85.00 65.00 75.00 76.00 B+ ✔  
16 23140685 SRI WAHYUNINGSIH 85.00 73.00 80.00 79.90 B+ ✔  
17 23140692 NADIRA REFI ANDARESTA 82.00 70.00 86.00 79.60 B+ ✔  
18 23140693 SITI MUTIARA RAMADHANI 82.00 75.00 75.00 77.80 B+ ✔  
19 23140702 SALWA OKTA SAVILA 84.50 85.00 90.00 86.30 A ✔  
20 23140707 WAHID RIZQIANTO 82.00 65.00 67.00 72.40 B ✔  
21 23140735 SITI AFIFAH 85.00 80.00 90.00 85.00 A ✔  
22 23140736 ADE KURNIAWAN 84.00 65.00 75.00 75.60 B+ ✔  

23 23140738 ZAENAL ARIEF  

24 23140800 SALWA HANIFA AR-
RAYHANA

70.00 70.00 77.50 72.25 B ✔  

25 23140801 AHMAD RUYANI  
26 23140803 INDI NABILLAH NAZIR  

Rata-rata nilai kelas 64.10 55.62 57.52 59.58 2.54
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 10 Februari 2024 oleh 141001
Tanggal Cetak : Kamis, 29 Februari 2024, 14:28:24
Paraf Dosen :

Dr. Arman, SP, M.Si.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AGRIBISNIS

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Pengantar Agribisnis Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Arman, SP, M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23100014 MUHAMMAD SYANDI SAPUTRA 16 15 93.75

2 23100015 NISYA KHUL HAJI 16 15 93.75

3 23100020 TSABBIT AQDAAMII' ARSYAN 16 15 93.75

4 23100021 DIKHA AMAR ALGHIFARI 16 14 1 93.75

5 23100246 MUHAMMAD AL FARIZI 16 15 93.75

6 23100266 ARIF TRI WIBOWO 16 8 2 1 4 43.75

7 23100267 M REYNALDI SURYA 16 1 10 3 1 87.5

8 23100275 MUHAMMAD HUBAIB RAMADHAN 16 15 93.75

9 23130001 MUHAMMAD KHAYRUL ABYAN 16 13 2 93.75

10 23130002 ANGGITA MAULIDIA PUTRI 16 15 93.75

11 23130003 SABRINA ALIFIA MUSLIM 16 14 1 93.75

12 23140669 MUHAMAD IHSAN NURFALAH 16 11 2 1 18.75

13 23140671 CANDRA 16 11 2 12.5

14 23140683 JENNY FITRIA WANDRI 16 13 1 87.5

15 23140684 FARIS NAUFAL AUDAH 16 13 1 87.5

16 23140685 SRI WAHYUNINGSIH 16 13 1 87.5
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Jakarta, 29 Februari 2024
Ketua Prodi Agribisnis

Dr. Arman, SP, M.Si.
NIP. 141001

17 23140692 NADIRA REFI ANDARESTA 16 13 81.25

18 23140693 SITI MUTIARA RAMADHANI 16 13 81.25

19 23140702 SALWA OKTA SAVILA 16 13 81.25

20 23140707 WAHID RIZQIANTO 16 13 81.25

21 23140735 SITI AFIFAH 16 13 81.25

22 23140736 ADE KURNIAWAN 16 13 81.25

23 23140738 ZAENAL ARIEF 16 11 2 12.5

24 23140800 SALWA HANIFA AR-RAYHANA 16 12 75

25 23140801 AHMAD RUYANI 16 5 1 6.25

26 23140803 INDI NABILLAH NAZIR 16 4 1 6.25


